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Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nie podlegającym stosowaniu ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 roku  

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.). Postępowanie prowadzone na podstawie Regulaminu Zamówień 

Publicznych w CFT PAN, załącznik nr 1 do zarządzenia 1/2021 Dyrektora CFT PAN) na: Dostawę 

sprzętu komputerowego oraz akcesoriów.  

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

Zamawiający, Centrum Fizyki Teoretycznej PAN z siedzibą w Warszawie, informuje, udziela 

odpowiedzi na poniższe pytanie 

 

Pytanie nr 4 

 

W opisie technicznym jest informacja o karcie graficznej, która ma mieć wydajność nie mniejszą niż 

karta NVIDIA GeForce RTX 3060 Ti. Karta ta posiada dwa złącza HDMI oraz dwa Display Port. 

Jednocześnie w wymogach karty graficznej określono ilość złącz min 1 x HDMI oraz 3 x Display 

Port. 
Pytanie: 
Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna za spełniającą wymogi kartę NVIDIA GeForce RTX 

3060 Ti posiadającą 2 x złącze HDMI oraz 2 x złącze Display Port? 
 

 

 

Odpowiedź: 

 

Model karty graficznej posiadającej wyjścia 2xHDMI i 2xDispay Port jest przez nas akceptowalny.   
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